

Produktový list



KOKO oblátka s mliečnou polevou 42g Orion

Kód produktu:	0550091526
EAN kód:	8445292233323
Krajina pôvodu:	Poľsko
Množstvo v kartóne:	30 ks

Základné informácie

Oblátka 17,8 % s náplňou 70,2 % s kokosom, polomáčaná v mliečnej poleve 11,9 %.

Chrumkavá oblátka KOKO s kokosovou náplňou, polomáčaná v mliečnej poleve. Ikonická chuť tyčinky KOKO aj vo forme oblátky. Chrumkavá oblátka v kombinácii s kokosovou náplňou, polomáčaná v mliečnej poleve prináša známy chuťový zážitok v modernom prevedení.

Skladovanie:

Pri izbovej teplote

Zloženie

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]	567
Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL	2363
Tuky [Gram]	36.2
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]	18.5
Sacharidy (Uhl'ohydráty) [Gram]	53.9
z toho cukry [Gram]	36
Vláknina [Gram]	1.5
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]	5.4
Sol' (NaCl) [Gram]	0.36

Výživové hodnoty

100g:

Energia (kJ)

2363

Energia (kcal)

597

Tuky (g)

36,2

z toho nasýtené mastné kyseliny (g)

18,5

Sacharidy (g)

53,9

z toho cukry (g)

36

Vláknina (g)

1,5

Bielkoviny (g)

5,4

Soľ (g)

0,36

Zloženie výrobku: Rastlinné tuky (palmový, olej zo semien maslovníka), **pšeničná múka**, cukor, sušený výrobok **mliečnej srvátky** 10,9 %, sušené odtučnené **mlieko** 4,6 %, maltodextrín, jemne mletý sušený kokos 2,3 %, sušené plnotučné **mlieko** 1,8 %, kakaová hmota¹, kypriace látky (uhličitaný amónny, uhličitaný sodný), emulgátor (lecitíny), prírodná aróma, jedlá soľ, 1Certifikované Rainforest Alliance. Viac na www.ra.org

Alergény (zoznam zložiek): Mlieko, Pšenica

Alergény (môže obsahovať): Orechy, Arašidy, Sója

Obsah balenia

Hmotnosť/ Objem balenia: 42 g - Vrecko